
Rekening : REKENING : IDR 7125140771 - BSI TABUNGAN EASY MUDHARABAH
Cabang : ID0010127
Periode : 06/05/2026 s/d 13/05/2026
Total Debet (dlm Periode) : 8,228,800.00-
Total Kredit (dlm Periode) : 44,936,800.00
Saldo riil awal per : 06/05/2026 26,480,479.15
Saldo riil akhir per : 13/05/2026 63,188,479.15

Waktu Transaksi No. Referensi Nama Pengirim Bank Pengirim Nama Penerima Bank Penerima Deskripsi Debet Kredit Saldo Riil Kode
06-05-2026 12.25 FT261265D5J0\BNK MASJID AL ITTIHAD PC INFAQ Bank Syariah QR 050526 9223 INFAQ REGULER AL ITT 50,000.00 19,692,979.15 90
06-05-2026 16.25 FT26126LJLTQ\BNK MASJID AL ITTIHAD PC INFAQ Bank Syariah QR 060526 6936 INFAQ REGULER AL ITT 15,000.00 19,707,979.15 90
06-05-2026 16.25 FT2612621CVM\BNK MASJID AL ITTIHAD PC INFAQ Bank Syariah QR 060526 1864 INFAQ REGULER AL ITT 40,000.00 19,747,979.15 90
06-05-2026 16.25 FT26126LJKGJ\BNK MASJID AL ITTIHAD PC INFAQ Bank Syariah QR 060526 6294 INFAQ REGULER AL ITT 5,000.00 19,752,979.15 90
06-05-2026 16.25 FT26126NG4VX\BNK MASJID AL ITTIHAD PC INFAQ Bank Syariah QR 060526 0726 INFAQ REGULER AL ITT 5,000.00 19,757,979.15 90

07-05-2026 05.24 FT2612704BN1 RIZCKI DOSI SAGA PRATAMA Bank BCA
MASJID AL ITTIHAD PC INFAQ 
REGULER

Bank Syariah 
Indonesia

BIFAST - TRF Dari - Bank BCA - RIZCKI DOSI 
SAGA PRATAMA 100,000.00 19,857,979.15 213

07-05-2026 08.57 FT26127NQWGB\BNK FAJAR FATMAWATI Bank Syariah Indonesia
MASJID AL ITTIHAD PC INFAQ 
REGULER

Bank Syariah 
Indonesia

QRIS 778119057086 ID2023299000778 
INFAQ REGULER AL ITTIHAD - TRF Dari - 
FAJAR FATMAWATI 10,000.00 19,867,979.15 213

07-05-2026 09.52 FT261274BQ4C\BNK SITI RUBIATUL ADAWIAH Bank Syariah Indonesia
MASJID AL ITTIHAD PC INFAQ 
REGULER

Bank Syariah 
Indonesia

QRIS 778122340934 ID2023299000778 
INFAQ REGULER AL ITTIHAD - TRF Dari - SITI 
RUBIATUL ADAWIAH 5,000.00 19,872,979.15 213

07-05-2026 10.30 FT2612767S08 IPAN FIRMANSYAH Bank Syariah Indonesia
MASJID AL ITTIHAD PC INFAQ 
REGULER

Bank Syariah 
Indonesia

infaq dan pengembalian dana - TRF Dari - 
IPAN FIRMANSYAH 100,000.00 19,972,979.15 213

07-05-2026 11.18 FT2612770NJW\BNK MASJID AL ITTIHAD PC INFAQ REGULER Bank Syariah Indonesia FAUZAN SUGIYONO
Bank Syariah 
Indonesia

Kafalah Kajian MT Anissa - TRF Ke - FAUZAN 
SUGIYONO 600,000.00- 19,372,979.15 213

07-05-2026 11.24 FT26127J2V8M\BNK
MASJID AL ITTIHAD PC PROGRAM 
KHUSUS Bank Syariah Indonesia

MASJID AL ITTIHAD PC INFAQ 
REGULER

Bank Syariah 
Indonesia

Retur Infak Reguler 1 Mei Eko - TRF Dari - 
MASJID AL ITTIHAD PC PROGRAM KHUSUS 1,000,000.00 20,372,979.15 213

07-05-2026 15.46 FT2612797X94\BNK MASJID AL ITTIHAD PC INFAQ Bank Syariah QR 070526 77VF INFAQ REGULER AL ITT 10,000.00 20,382,979.15 90
07-05-2026 15.46 FT2612794KF7\BNK MASJID AL ITTIHAD PC INFAQ Bank Syariah QR 070526 1411 INFAQ REGULER AL ITT 20,000.00 20,402,979.15 90
07-05-2026 15.46 FT261279847H\BNK MASJID AL ITTIHAD PC INFAQ Bank Syariah QR 070526 9033 INFAQ REGULER AL ITT 20,000.00 20,422,979.15 90
07-05-2026 15.46 FT261279850P\BNK MASJID AL ITTIHAD PC INFAQ Bank Syariah QR 070526 3416 INFAQ REGULER AL ITT 5,000.00 20,427,979.15 90
07-05-2026 15.46 FT26127ZGP9P\BNK MASJID AL ITTIHAD PC INFAQ Bank Syariah QR 070526 6607 INFAQ REGULER AL ITT 5,000.00 20,432,979.15 90
07-05-2026 15.46 FT261279C0XV\BNK MASJID AL ITTIHAD PC INFAQ Bank Syariah QR 070526 6ZR3 INFAQ REGULER AL ITT 5,000.00 20,437,979.15 90
07-05-2026 15.46 FT26127TQTLD\BNK MASJID AL ITTIHAD PC INFAQ Bank Syariah QR 070526 7191 INFAQ REGULER AL ITT 5,000.00 20,442,979.15 90

07-05-2026 20.30 FT26127W9Q6R JONI ADI PUTRA Bank OCBC NISP
MASJID AL ITTIHAD PC INFAQ 
REGULER

Bank Syariah 
Indonesia

BIFAST - TRF Dari - Bank OCBC NISP - JONI 
ADI PUTRA 37,625,000.00 58,067,979.15 213

08-05-2026 05.24 FT26128YR01T RIZCKI DOSI SAGA PRATAMA Bank BCA
MASJID AL ITTIHAD PC INFAQ 
REGULER

Bank Syariah 
Indonesia

BIFAST - TRF Dari - Bank BCA - RIZCKI DOSI 
SAGA PRATAMA 100,000.00 58,167,979.15 213

08-05-2026 05.32 FT26128YW8TM\BNK AMIN EKO NUGROHO Bank Syariah Indonesia
MASJID AL ITTIHAD PC INFAQ 
REGULER

Bank Syariah 
Indonesia

QRIS 778193136735 ID2023299000778 
INFAQ REGULER AL ITTIHAD - TRF Dari - AMIN 
EKO NUGROHO 10,000.00 58,177,979.15 213

08-05-2026 08.02 FT2612814VGN\BNK RIFKI REINALDO Bank Seabank MASJID AL ITTIHAD PC INFAQ Bank Syariah TRF Dari - 535 - RIFKI REINALDO 100,000.00 58,277,979.15 213
08-05-2026 12.07 FT261287T94Y\L10 FAHRIANSYAH Bank Syariah Indonesia MASJID AL ITTIHAD PC INFAQ Bank Syariah TRF Dari - FAHRIANSYAH 10,000.00 58,287,979.15 213



Waktu Transaksi No. Referensi Nama Pengirim Bank Pengirim Nama Penerima Bank Penerima Deskripsi Debet Kredit Saldo Riil Kode
08-05-2026 13.06 FT26128V0QQF MASJID AL ITTIHAD PC INFAQ REGULER Bank Syariah Indonesia Biaya Pemindahbukuan e-Banking 2,500.00- 58,285,479.15 234

08-05-2026 13.06 FT26128V0QQF MASJID AL ITTIHAD PC INFAQ REGULER Bank Syariah Indonesia Kafalah Khotib Jum at Bank BCA
BIFAST - TRF Ke - Bank BCA - Kafalah Khotib 
Jum at 600,000.00- 57,685,479.15 213

08-05-2026 15.46 FT26128TYZ4D\BNK MASJID AL ITTIHAD PC INFAQ Bank Syariah QR 080526 6886 INFAQ REGULER AL ITT 1,000.00 57,686,479.15 90
08-05-2026 15.46 FT26128TYJ7C\BNK MASJID AL ITTIHAD PC INFAQ Bank Syariah QR 080526 3669 INFAQ REGULER AL ITT 10,000.00 57,696,479.15 90
08-05-2026 15.46 FT26128CJC8V\BNK MASJID AL ITTIHAD PC INFAQ Bank Syariah QR 080526 7547 INFAQ REGULER AL ITT 40,000.00 57,736,479.15 90
08-05-2026 15.46 FT26128CJJ7N\BNK MASJID AL ITTIHAD PC INFAQ Bank Syariah QR 080526 6356 INFAQ REGULER AL ITT 5,000.00 57,741,479.15 90
08-05-2026 18.54 FT26128SB6FR\BNK MASJID AL ITTIHAD PC INFAQ Bank Syariah QR 080526 9725 INFAQ REGULER AL ITT 10,000.00 57,751,479.15 90
08-05-2026 18.54 FT26128SB4CQ\BNK MASJID AL ITTIHAD PC INFAQ Bank Syariah QR 080526 3303 INFAQ REGULER AL ITT 10,000.00 57,761,479.15 90
08-05-2026 18.54 FT26128V6WD5\BNK MASJID AL ITTIHAD PC INFAQ Bank Syariah QR 080526 0472 INFAQ REGULER AL ITT 10,000.00 57,771,479.15 90
08-05-2026 18.54 FT26128V9V3F\BNK MASJID AL ITTIHAD PC INFAQ Bank Syariah QR 080526 9936 INFAQ REGULER AL ITT 10,000.00 57,781,479.15 90
08-05-2026 18.54 FT26128V35Z1\BNK MASJID AL ITTIHAD PC INFAQ Bank Syariah QR 080526 4448 INFAQ REGULER AL ITT 100,000.00 57,881,479.15 90
08-05-2026 18.54 FT26128V6JDY\BNK MASJID AL ITTIHAD PC INFAQ Bank Syariah QR 080526 4384 INFAQ REGULER AL ITT 25,000.00 57,906,479.15 90
08-05-2026 18.54 FT26128V6LNK\BNK MASJID AL ITTIHAD PC INFAQ Bank Syariah QR 080526 3520 INFAQ REGULER AL ITT 50,000.00 57,956,479.15 90

08-05-2026 20.46 FT261283XZKX\F21 IMAM GHAZALI MASYKUR Bank Syariah Indonesia
MASJID AL ITTIHAD PC INFAQ 
REGULER

Bank Syariah 
Indonesia

tukar receh - TRF Dari - IMAM GHAZALI 
MASYKUR 4,738,800.00 62,695,279.15 213

09-05-2026 05.39 FT261296BCF7\BNK AMIN EKO NUGROHO Bank Syariah Indonesia
MASJID AL ITTIHAD PC INFAQ 
REGULER

Bank Syariah 
Indonesia

QRIS 778279986622 ID2023299000778 
INFAQ REGULER AL ITTIHAD - TRF Dari - AMIN 
EKO NUGROHO 10,000.00 62,705,279.15 213

09-05-2026 16.07 FT26129TCFTP\BNK MASJID AL ITTIHAD PC INFAQ Bank Syariah QR 090526 2531 INFAQ REGULER AL ITT 1,000.00 62,706,279.15 90
09-05-2026 16.07 FT261298R17V\BNK MASJID AL ITTIHAD PC INFAQ Bank Syariah QR 090526 2WE8 INFAQ REGULER AL ITT 10,000.00 62,716,279.15 90
09-05-2026 16.07 FT26129TCMY5\BNK MASJID AL ITTIHAD PC INFAQ Bank Syariah QR 090526 0025 INFAQ REGULER AL ITT 10,000.00 62,726,279.15 90
09-05-2026 16.07 FT26129T87BN\BNK MASJID AL ITTIHAD PC INFAQ Bank Syariah QR 090526 1468 INFAQ REGULER AL ITT 12,000.00 62,738,279.15 90
09-05-2026 16.07 FT26129T827Y\BNK MASJID AL ITTIHAD PC INFAQ Bank Syariah QR 090526 8558 INFAQ REGULER AL ITT 20,000.00 62,758,279.15 90
09-05-2026 18.42 FT261296P61T\BNK MASJID AL ITTIHAD PC INFAQ Bank Syariah QR 090526 9903 Masjid Al Ittihad 10,000.00 62,768,279.15 90
09-05-2026 18.42 FT261296P8F2\BNK MASJID AL ITTIHAD PC INFAQ Bank Syariah QR 090526 2092 INFAQ REGULER AL ITT 5,000.00 62,773,279.15 90
10-05-2026 17.09 FT26130L2JYT\BNK MASJID AL ITTIHAD PC INFAQ Bank Syariah QR 100526 1060 INFAQ REGULER AL ITT 50,000.00 62,823,279.15 90
10-05-2026 17.25 FT26130X79HJ\BNK MASJID AL ITTIHAD PC INFAQ Bank Syariah QR 100526 3602 INFAQ REGULER AL ITT 10,000.00 62,833,279.15 90
10-05-2026 17.29 FT26130Y4Y6Z\BNK MASJID AL ITTIHAD PC INFAQ Bank Syariah QR 100526 5799 INFAQ REGULER AL ITT 5,000.00 62,838,279.15 90
10-05-2026 17.29 FT26130ZTSNJ\BNK MASJID AL ITTIHAD PC INFAQ Bank Syariah QR 100526 2999 INFAQ REGULER AL ITT 5,000.00 62,843,279.15 90
10-05-2026 17.35 FT261303JCGX\BNK MASJID AL ITTIHAD PC INFAQ Bank Syariah QR 100526 6163 Masjid Al Ittihad 1,000.00 62,844,279.15 90

11-05-2026 05.16 FT26131FFHDB\BNK AMIN EKO NUGROHO Bank Syariah Indonesia
MASJID AL ITTIHAD PC INFAQ 
REGULER

Bank Syariah 
Indonesia

QRIS 778451419166 ID2023299000778 
INFAQ REGULER AL ITTIHAD - TRF Dari - AMIN 
EKO NUGROHO 10,000.00 62,854,279.15 213

11-05-2026 05.21 FT26131CNFS9 RIZCKI DOSI SAGA PRATAMA Bank BCA
MASJID AL ITTIHAD PC INFAQ 
REGULER

Bank Syariah 
Indonesia

BIFAST - TRF Dari - Bank BCA - RIZCKI DOSI 
SAGA PRATAMA 100,000.00 62,954,279.15 213

11-05-2026 13.12 FT2613105WXN\BNK MASJID AL ITTIHAD PC INFAQ Bank Syariah QR 100526 2388 INFAQ REGULER AL ITT 40,000.00 62,994,279.15 90
11-05-2026 15.02 FT2613116DY1\BNK MASJID AL ITTIHAD PC INFAQ Bank Syariah QR 110526 1633 INFAQ REGULER AL ITT 20,000.00 63,014,279.15 90
11-05-2026 15.02 FT26131ZGPYQ\BNK MASJID AL ITTIHAD PC INFAQ Bank Syariah QR 110526 7922 INFAQ REGULER AL ITT 40,000.00 63,054,279.15 90
11-05-2026 15.02 FT261311DV50\BNK MASJID AL ITTIHAD PC INFAQ Bank Syariah QR 110526 3392 INFAQ REGULER AL ITT 5,000.00 63,059,279.15 90
11-05-2026 15.02 FT26131X1JD6\BNK MASJID AL ITTIHAD PC INFAQ Bank Syariah QR 110526 5082 INFAQ REGULER AL ITT 5,000.00 63,064,279.15 90
11-05-2026 15.02 FT261311F10B\BNK MASJID AL ITTIHAD PC INFAQ Bank Syariah QR 110526 8282 INFAQ REGULER AL ITT 8,000.00 63,072,279.15 90

12-05-2026 05.46 FT26132KS0SY RIZCKI DOSI SAGA PRATAMA Bank BCA
MASJID AL ITTIHAD PC INFAQ 
REGULER

Bank Syariah 
Indonesia

BIFAST - TRF Dari - Bank BCA - RIZCKI DOSI 
SAGA PRATAMA 100,000.00 63,172,279.15 213

12-05-2026 05.59 FT26132F49TT\BNK AMIN EKO NUGROHO Bank Syariah Indonesia
MASJID AL ITTIHAD PC INFAQ 
REGULER

Bank Syariah 
Indonesia

QRIS 778540394722 ID2023299000778 
INFAQ REGULER AL ITTIHAD - TRF Dari - AMIN 
EKO NUGROHO 10,000.00 63,182,279.15 213

12-05-2026 15.13 FT26132CMWWV\BN MASJID AL ITTIHAD PC INFAQ Bank Syariah QR 120526 8288 INFAQ REGULER AL ITT 20,000.00 63,202,279.15 90
12-05-2026 15.13 FT2613248F57\BNK MASJID AL ITTIHAD PC INFAQ Bank Syariah QR 120526 7602 INFAQ REGULER AL ITT 40,000.00 63,242,279.15 90



Waktu Transaksi No. Referensi Nama Pengirim Bank Pengirim Nama Penerima Bank Penerima Deskripsi Debet Kredit Saldo Riil Kode
12-05-2026 15.13 FT26132CN40T\BNK MASJID AL ITTIHAD PC INFAQ Bank Syariah QR 120526 7896 INFAQ REGULER AL ITT 5,000.00 63,247,279.15 90
12-05-2026 15.13 FT26132CRHJZ\BNK MASJID AL ITTIHAD PC INFAQ Bank Syariah QR 120526 3106 INFAQ REGULER AL ITT 5,000.00 63,252,279.15 90
12-05-2026 15.13 FT2613248K1H\BNK MASJID AL ITTIHAD PC INFAQ Bank Syariah QR 120526 3561 INFAQ REGULER AL ITT 5,000.00 63,257,279.15 90
13-05-2026 12.01 FT261338P8QX MASJID AL ITTIHAD PC INFAQ REGULER Bank Syariah Indonesia Biaya Pemindahbukuan e-Banking 2,500.00- 63,254,779.15 234

13-05-2026 12.01 FT261338P8QX MASJID AL ITTIHAD PC INFAQ REGULER Bank Syariah Indonesia Pembelian Cleo 3dus Rumah duka Bank BCA
BIFAST - TRF Ke - Bank BCA - Pembelian Cleo 
3dus Rumah duka 66,300.00- 63,188,479.15 213


